[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2012 № 315

р.п. Сосьва
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2012 год, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25.08.2012 №763 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2012 год» (в редакции от 01.02.2012)

В связи с уточнением перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2012 году, руководствуясь статьями 30.1 и 45 Устава Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раздел 2 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25.08.2012 №763 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Объект
	Цена руб.

	Объекты недвижимости

	1
	Нежилое помещение № 2, общей площадью 89,3 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Октябрьской Революции, 18а
	300 000,00

	2
	Здание нежилого назначения – здание овощника, Литер: 4, общей площадью 471,4 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б, строение № 5
	385 000,00

	3
	Здание нежилого назначения – здание овощника, Литер: З, общей площадью 541,6 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б, строение №4
	549 000,00

	4
	Здание нежилого назначения – здание склада, Литер: 10, общей площадью 203,3 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б, строение № 2
	122 000,00

	5
	Здание нежилого назначения – склад, литер 6 общей площадью 124,8 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б, строение № 6
	85 000,00

	6
	Здание нежилого назначения, общей площадью, 181,4 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 47,
	200 000,00

	7
	 Здание трансформаторной подстанции, общая площадь 43,2 кв. м., расположенная по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 56, строение № 1
	138 000,00

	8
	Здание нежилого назначения – здание котельной, общей площадью 120,1 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Братьев Кочкиных, 49
	88 185,00

	9
	ЛЭП-0,4, расположенная по адресу: Свердловская область, Серовский район, с. Кошай, Серовского района, Свердловской области в 8 метрах на северо-запад от западного угла жилого дома № 7 по улице Серовская
	50 000,00

	10
	Нежилое административное здание, общей площадью 480,4 кв. м, расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Ленина, 50
	107 000,00

	11
	Трансформаторная подстанция открытого типа. Площадь: застроенная площадь – 1,4 кв.м., расположенная по адресу: Свердловская область, Серовский район, с. Кошай, в 64 метрах на юго-запад от котельной, расположенной по улице Ворошилова, 5а
	100 000,00

	12
	Нежилое помещение № 4, площадью 86,5 кв.м., расположенное по адресу: гор. Серов, ул. Агломератчиков, 9
	200 000,00

	13
	Нежилое помещение № 5, площадью 166,4 кв.м., расположенное по адресу: гор. Серов, ул. Агломератчиков, 9
	352 000,00

	14
	Нежилое помещение № 6, площадью 162,3 кв.м., расположенное по адресу: гор. Серов, ул. Агломератчиков, 9
	343 000,00

	15
	Нежилое помещение № 7, площадью 102,6 кв.м., расположенное по адресу: гор. Серов, ул. Агломератчиков, 9
	200 000,00

	16
	Здание столярного цеха, площадью 153,7 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, п.Восточный, ул. Ленина, 2а
	100 000,00

	17
	Гаражный бокс № 5, расположенный по адресу: гор. Серов, ул. Агломератчиков, 9
	128 000,00

	18
	Внешнее электроснабжение котельной по ул. Фадеева, 124. Общая протяженность: воздушной линии – 898 метров, поземной кабельной линии – 170 м.; количество опор – 21 шт. Инвентарный номер: 2508/01/0001/60-00. Литер: 1А,1Б,2А,2Б,4,5,6,7,I. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, раб. пос. Сосьва, в 100 метрах к юго-западу от жилого дома, расположенного по адресу: р.п. Сосьва, Серовского района, Свердловской области, ул. Щелканова, 140 и в 105 метрах к юго-западу от жилого дома, расположенного по адресу: р.п. Сосьва, Серовского района, Свердловской области, ул. Щелканова, 140, расположенное на земельных участках под опорами площадью 162 кв.м.

	4 705 429,00

	19
	Внешнее электроснабжение котельной по ул. Ленина, 1а. Общая протяженность: воздушной линии – 259 метров, подземной кабельной линии – 160 м.; количество опор – 9 шт. Инвентарный номер: 2507/01/0001/60-00. Литер: 1А,1Б, 2А,2Б,4,5,I. Адрес (местоположение) Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, раб. пос. Сосьва, В 110 метрах к юго-востоку от административного здания, расположенного по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Ленина, 2, расположенное на земельных участках под опорами площадью 79 кв.м.

	2 541 143,00

	20
	 Здание овощника, площадью 345,2 кв.м., литер 9, 9а, расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, д. 2Б, строение №1;

	91 000,00

	21
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане 37,38,39,40,41, общей площадью 103,5 кв.м. в здании нежилого назначения, литер А, расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Балдина, 49
	347 000,00

	22
	Нежилое помещение, номера на поэтажном плане 29,30,31,32,33,34,35,36,42, общей площадью 169,0 кв.м., в здании нежилого назначения, литер А, расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Балдина, 49
	567 000,00

	Итого:
	11 698 757

	Земельные участки

	1.
	Земельный участок, строение №1, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б.
	518 000,00

	2.
	Земельный участок, строение №2, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б.
	675 000,00

	3.
	Земельный участок, строение №3, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б
	100 00,00

	4.
	Земельный участок, строение №4, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б.
	324 000,00

	5.
	Земельный участок, строение №5, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б
	373 000,00

	6.
	Земельный участок, строение №6, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 2б.
	657 000,00

	7.
	Земельный участок, строение № 3, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Братьев Кочкиных, 49
	50 000,00

	8.
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, с. Кошай, ул. Ворошилова, 5а, в 64 метрах на юго-запад от котельной
	20 000,00

	9.
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Ленина, 50
	297 000,00

	10.
	Земельный участок, строение № 1 расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева,56
	50 000,00

	11.
	Земельный участок, площадью 10002 кв.м., кадастровый номер 66:23:2001001:843, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объекта торговли, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 83.

	186 000,00

	12.
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Ленина, 2а
	50 000,00

	Итого
	3 300 000

	Движимое имущество

	1.
	Транспортное средство – марка ПАЗ-32051, наименование автобус Автобус ДЛ. ОТ 5М. до 8М, идентификационный номер (VIN) ХТМ32051096006709, год выпуска 1996, модель, № двигателя 5234,032185 кузов № 96006709,
	76 000,00

	2.
	Транспортное средство – марка ГАЗ-322174, наименование Автомобиль скорой медицинской помощи, идентификационный номер (VIN) Х9632217460479792, год выпуска 2006, модель, № двигателя *40630А*63082305*, кузов № 32217460254689
	100 000,00

	3
	Экскаватор ЭО-3323А-70, государственный регистрационный знак 66 СС 2247, заводской № машины (рамы) 11934, двигатель № 231237, цвет: красный, вид движения: колёсный, год выпуска: 1994 г.
	149 000,00

	4
	Легковой автомобиль УАЗ-31622, регистрационный знак: С 122 УА 66, идентификационный номер (VIN) XTT31622030000880, год изготовления: 2003, модель, № двигателя ЗМЗ-409000 №33035925, цвет: синяя полночь.
	80 000,00

	5
	Автобус, марка, модель: 3030-0000010, идентификационный номер (VIN): X1M30300080000222, год изготовления: 2008, модель, № двигателя: JXFA 8B76671. цвет: белый.
	790 000,00

	Итого:
	1 195 000

	Всего:
	16 193 757

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации
Сосьвинского городского округа

          А.В. Чесноков